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WYJASNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu na ,,BUDOWE PLACU ZABAW W GALKOWICACH NOWYCH, BUDOWE
PLACU ZABAW DANIELOWIE, BUDOWE SIEOWNI ZEWNETRZNEJ W
GALKOWICACH STARYCH”

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy Prawo zamdwiefi publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst
jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2018) w zwiazku z zapytaniami oferentéw,
ktére wplynely do Zamawiajacego poprzez e-mail w dniu 23.04.2018 r., Zamawiajacy wyjasnia oraz
dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w nastepujacy sposéb:

Pvtanie 1

Proszg o doprecyzowanie ilosci nawierzchni z kostki jaka nalezy wykonaé. W projekcie mamy informacije,
7e nalezy wykonaé 29 m* chodnika z kostki i 36 m” kostki brukowe]j pod urzadzeniami co w sumie daje
65 m® nawierzchni, a w przedmiarze mamy informacje o 62,86 m* nawierzchni i podbudowy.

Odpowiedz 1

W powierzchnie nawierzchni wchodzi nawierzchnia z kostki 62,86 m® oraz powierzchnia obrzeia
chodnikowego.

Pytanie 2 )
W przedmiarze pozycja 12 - dostawa i montaz lampy solarnej LED z czujnikiem ruchu. Prosze o
doprecyzowanie parametréw lampy, miejsca w ktdrym nalezy ja zamontowac.

Odpowiedz 2

Montaz lampy na istniejagcym budynku szkoly wg. zalaczonego zagospodarowania. Lampa solarna z
mozliwoscia montazu na Scianie posiadajaca:

- czujnik ruchu o zasiegu minimum 8m

- temperatura barwowa 4000K,

- zywotno$¢ minimum 50 000h

- strumien swietlny: 150 lumenéw

Pytanie 3

Czy zgodnie z obowiazujacymi przepisami wymagacie Panstwo aby wykonawca posiadal certyfikat ze
znakiem PCA na zgodnos¢ z normg PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostke certyfikujaca
posiadajacy akredytacje PCA.

Odpowiedz 3
Tak, wymagamy aby wykonawca posiadal ww. certyfikat.
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Pytanie 4

Czy zamawiajacy w urzadzeniu krzesto do wyciskania (wyciskacz przewiduje zastosowanie siedziska
ruchomego, ktére podczas wykonywania ¢wiczen unosi si¢ lub przesuwa ¢wiczacego. Czy zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie w urzadzeniu krzesto do wyciskania (wyciskacz) siedziska przytwierdzonego na
state bez mozliwosci unoszenia lub przesuwania ¢wiczacego, wowcezas wykonywanie éwiczen na tych
urzadzeniach polega tylko na machaniu rekoma.

Odpowiedz 4

Dopuszezalne jest zastosowanie siedziska przytwierdzonego na stale, gdyz urzadzenie ma za zadanie
wzmocnienie ramion, klatki piersiowej , plecow i obreczy barkowej, a wyciskajac ciezar pochwytu
efekt ten jest do uzyskania.

W pozostatym zakresie SIWZ nie ulega zmianie
Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze modyfikacje SIWZ stanowig jej integralng czesc.




